
• *

K U JC P 0 1 0 W C B Q

Smluvní strany:

Obchodní společnost: Bartoň a Partner s.r.o.
IČ: 26 81 00 93
DIČ: CZ26810093
Se sídlem: Olomouc, Chválkovice 580, 779 00
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 259358650/0300
Jednající: Mgr. Roman Chlopčík, prokurista

/Uď If/íitfG, iIJc

dále jako „Prodávající" na straně jedné

* a

Obchodní společnost: Jihočeský kraj
IČ:
DIČ:
Se sídlem:

Bankovní spojení: 
č ís lo  účtu: 
Jednající:

70890650
CZ70890650
U Zimního stadionu 1952/2,
370 76 České Budějovice
ČSOB a.s. České Budějovice
199783072/0300
Mgr. Jiří Zimola, hejtman kraje

dále jako „Kupující" na straně druhé,

se v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na základě 
vzájemného konsensu dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví

tato

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

na dodávku kancelářského materiálu 
(dále jen „smlouva")

1. Postavení smluvních stran
1.1. Prodávající je českou právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 27441.

Kupující je českou právnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 432.

Prodávající prohlašuje, že dlouhodobě zaměstnává více než 50 % zaměstnanců, 
kteří jsou osobami se zdravotním postižením a jeho předním záměrem při uzavírání 
této smlouvy je zajištění potřebného množství zakázek, v rámci tzv. náhradního 
plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním pojištěním dle zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o 
zaměstnanosti").

Rámcová kupní smlouva Strana 1 (celkem 4)



2. Účel smlouvy
2.1. Účelem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při uzavírání 

dílčích kupních smluv na základě objednávek Kupujícího a při realizaci dodávek 
kancelářského materiálu (dále jen „Zboží") od Prodávajícího Kupujícímu.

3. Předmět smlouvy
3.1. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran postupovat při objednávkách a 

realizaci dodávek Zboží v souladu s podmínkami této smlouvy, zejména pak:
• závazek Kupujícího objednávat u Prodávajícího Zboží za podmínek 

a způsobem dohodnutým v této smlouvě, objednané Zboží odebírat a hradit 
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu;

• závazek Prodávajícího dodávat kupujícímu Zboží dle jeho objednávek, a to za 
podmínek a způsobem dohodnutým v této smlouvě.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva má povahu smlouvy rámcové. Její obsah 
bude naplňován jednotlivými dílčími písemnými objednávkami Zboží učiněnými 
Kupujícím a doručenými Prodávajícímu v souladu s touto smlouvou.

4. Povinnosti Prodávajícího
4.1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží, které Prodávající aktuálně nabízí, 

na základě objednávek Kupujícího přijatých Prodávajícím. Jednotlivé dílčí dodávky 
budou dodávány v samostatných baleních a to po jednotlivých odborech krajského 
úřadu. V  případě nutnosti dodavatel zajistí dodání zboží na základě objednávkového 
listu nejpozději do 48 hodin od jeho obdržení.

5. Povinnosti Kupujícího
5.1. Kupující se zavazuje postupovat při objednávání Zboží, při přebírání objednaného 

Zboží, při placení kupní ceny, jakož i při případných reklamacích v souladu se 
smlouvou.

5.2. Kupující je povinen za objednané Zboží zaplatit kupní cenu Zboží uvedenou na 
Kupujícím potvrzených dodacích listech.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané Zboží bude splatná vždy 
nejpozději do 30 dní úde dne doručení faktury. V případě, že je Kupující v prodlení 
s uhrazením jakéhokoli závazku vůči Prodávajícímu, vyhrazuje si Prodávající právo 
vyžadovat po zákazníkovi platbu v hotovosti při předání Zboží.

5.4. Prodávající poskytne Kupujícímu na vybraný sortiment Zboží, popsaný v Příloze č. 1 
této smlouvy. Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou platné ke dni platnosti smlouvy. 
Kupující si vyhrazuje právo neodebrat poptané množství jednotlivých položek 
uvedených v příloze č.1, neodebrat některou z položek vůbec nebo zaměnit 
některou z položek za jinou.

6. Cena
Celková cena za předmět smlouvy je 810 556,53 Kč bez DPH, částka včetně DPH 
činí 1 001 941,40 Kč. Součástí ceny je i doprava a dodání na určená místa plnění. 
Smluvní strany se dohodly, že plnění, která budou realizována v rámci tzv. 
náhradního plnění §81 odst.2 zákona o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) budou jako taková plnění v dokladech, a to zejména resp. 
nejméně ve fakturách -  daňových dokladech, a to slovy „Tato dodávka JE 
náhradním plněním“ podle ustanovení §81 odst.2 ě.435/2004Sb., zákona 
zaměstnanosti.

Rámcová kupní smlouva Strana 2 (celkem 4)



6. Doručování
6.1. Veškeré písemnosti, týkající se této smlouvy, budou doručovány následujícími 

způsoby:
a) Prostřednictvím držitele poštovní licence, prostřednictvím zaměstnanců odesílatele 

či odesílatelem osobně na adresy:

Kupující: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
Boženy Němcové 49/3, České Budějovice 

Prodávající: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc

b) Prostřednictvím faxu na faxová čísla:

Kupující: 386359069 
Prodávající: 286 007 216

c) Elektronickou poštou na adresy:

Kupující: schwarzova@krai-iihoceskv.cz. posta@krai-iihocesky.cz 

Prodávající: kancelarskepotrebv@bartonapartner.cz

d) E-mail kupujícího pro zasílání elektronického daňového dokladu
schwarzova@krai-iihoceskv.cz. vaneckova@;krai-iihoceskv.cz. 
posta@krai-iihocesky.cz

e) Originál písemného daňového dokladu (faktury) předávat na podatelnu 
krajského úřadu

7. Platnost a účinnost smlouvy
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami 

či jejich oprávněnými zástupci.
7.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015.
7.3. Smluvní strany mohou'tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 

třicet dnů a počíná běžet dne následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní 
straně jedním ze způsobů, uvedených v článku 6 této smlouvy.

7.4. Ukončením účinnosti této rámcové smlouvy nejsou nijak dotčeny jednotlivé již učiněné 
objednávky, resp. dílčí kupní smlouvy, které byly na základě této smlouvy uzavřeny. 
Práva a povinnosti smluvních stran plynoucí z jednotlivých realizovaných objednávek 
(dílčích kupních smluv) tak zůstávají v plném rozsahu zachována. Ustanovením tohoto 
odstavce však není dotčeno právo smluvních stran zrušit objednávku, resp. odstoupit 
od dílčí kupní smlouvy, dle ostatních ustanovení této smlouvy a/nebo dle příslušných 
zákonných ustanovení.

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Pro ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravená platí příslušná ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a dalších obecně závazných právních 
předpisů.

8.2. V  případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem

Rámcová kupní smlouva Strana 3 (celkem 4)

mailto:schwarzova@krai-iihoceskv.cz
mailto:posta@krai-iihocesky.cz
mailto:kancelarskepotrebv@bartonapartner.cz
mailto:schwarzova@krai-iihoceskv.cz
mailto:posta@krai-iihocesky.cz


odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného, a úmyslu stran 
této smlouvy v den jejího uzavření.

8.3. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných číslovaných dodatků 
schválených a podepsaných oběma smluvními stranami či jejich oprávněnými zástupci.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z plnění této smlouvy budou 
řešit nejprve jednáním. Pro případ, že se nepodaří spor vyřešit smírnou cestou, 
předloží kterákoli ze smluvních stran spor věcně a místně příslušnému soudu České 
republiky.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

8.6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu 
připojují své vlastnoruční podpisy či podpisy oprávněných zástupců.

8.7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona 
89/2012/Sb.

8.8. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 : Sortiment zboží
Příloha č. 2 : Všeobecné obchodní podmínky

V  Olomouci dne 11 -11- 2014 V  Českých Budějovicích dne Z 4 -11- 2014

(

Bartoň a Partner s.r.o.
Mgr. Roman Chlopčík 

per procura

>x-

fiá
Bartoň 3 Sarlnoř s.r.o. .
Chvélkoviqe 6HO, 773 00 Olomouc 
(!'" SíialOOilLj.DIti. OZMLHOOBO 
TeO w-20 580 316 078
;rifCiC<3b3r<:cnapní tncir.cz

Rámcová kupní smlouva Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 1

SEZNAM KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB (Návrh)

Poř.
č. Položka

Předpo
kládaný

počet
ks/rok

Cena za 1 ks Cena za předpokládaný počet 
ks

Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč sD P H

1. Doručenka C5(162x217mm) bez pruhu s poučením dle zákona 500/2004Sb.(1000ks) 15 000 1,20 1,45 18 000,00 21 780,00
2. Doručenka C5(162x217mm)modrý pruh s poučením dle zákona 500/2004Sb.(1000ks) 13 000 1,20 1,45 15 600,00 18 876,00
3. Doručenka C5(162x217mm) červený pruh s poučením dle zákona 500/2004Sb.(1000ks) 3 100 1,20 1,45 3 720,00 4 501,20
4. Doručenka B6(125xl76mm) s dodejkou bílá samopropisovací 5 000 0,67 0,81 3 350,00 4 053,50
5. Doručenka B6 (125xl76mm) modrý pruh s poučením dle zákona 500/2004Sb.(1000ks) 6 100 0,67 0,81 4 087,00 4 945,27
6. Obálka C4 samolepící (229x324mm ) 10 000 0,72 0,87 7 200,00 8 712,00
7. Obálka C4 ( 229x324mm) samolepící,bílý ofset 80g. 4 000 0,65 0,79 2 600,00 3 146,00
8. Obálka DL samolepící bez okénka (220x1 lOmm) 10 000 0,20 0,24 2 000,00 2 420,00
9. Obálka poštovní C6 samolepící rozměr (162x114mm) 20 000 0,16 0,19 3 200,00 3 872,00
10. Obálka bublinková 300 1,39 1,68 417,00 504,57
11. Obálka C5 rec. (229xl62mm) samolepící 4 500 0,32 0,39 1 449,00 1 753,29
12. Obálka B4 (250x350mm) samolepící bílá 3 000 1,00 1,21 2 994,60 3 623,47
13. Obálka - taška B4 ( 250x353 mm) dno 40mm samolepící s KP 130g -bílá 1 500 3,04 3,67 4 554,00 5 510,34
14. Obálka - textilní taška B4 ( 250x353mm ) hnědá neroztrhnutelá -křížové dno 40mm 3 000 5,00 6,05 15 000,00 18 150,00
15. Obálka vystužená textilním vláknem B4 (250x345mm),křížové dno 1 000 6,44 7,79 6 440,00 7 792,40
16. Bloček samolepící 38x51 mm (lOOlistů) TARTAN 500 3,26 3,94 1 629,17 1 971,29
17. Bloček samolepící 76x76 mm kostka neo 400 listů 300 19,00 22,99 5 700,00 6 897,00
18. Bloček samolepící 75x50 mm 100 4,70 5,69 470,00 568,70
19. Blok špalek nelepený,lepený 150 9,30 11,25 1 395,00 1 687,95
20. Blok flipchart 25 listů 80 27,50 33,28 2 200,00 2 662,00
2 1 . Etikety laser bílé kr./A4 (různé rozměry) 100 94,30 114,10 9 430,00 11410,30
23. Samolepící proužky typ "Z" (rozměr 25,4x43,2mm) Pop-Up Flags plastový 300 22,10 26,74 6 630,00 8 022,30
24. Samolepící proužky typ "Z" (rozměr 45x12mm) Pop-Up Flags plastový 250 33,20 40,17 8 300,00 10 043,00
25. Desky papírové 253 E 3 chlopně žluté 2 500 1,65 2,00 4 125,00 4 991,25
26. Desky papírové 253 E 3 chlopně zelené 2 000 1,65 2,00 3 300,00 3 993,00
27. Desky papírové 253 E 3 chlopně modré 1 0 0 0 1,65 2,00 1 650,00 1 996,50
28. Mapa 250 prešpán 3 chlopně žluté 1 300 9,00 10,89 11 700,00 14 157,00
29. Prešpánové desky 3 chlopňové s gumičkou 5 0 0 16,40 19,84 8 200,00 9 922,00
30. Desky s gumičkou polypropylenové A4 400 8,60 10,41 3 440,00 4 162,40



31. Rychlovazač závěsný celý RZC 2 500 1,80 2,18 4 500,00 5 445,00
32. Rychlovazač plast A4 mix barev 2 000 1,80 2,18 3 600,00 4 356,00
33. pořadač pákový zelený 50mm esselte rainboww 250 25,90 31,34 6 475,00 7 834,75
34. Pořadač pákový černý 50mm 800 17,80 21,54 14 240,00 17 230,40
35. Pořadač pákový 70mm černý esselte rainboww 1 200 16,20 19,60 19 440,00 23 522,40
36. Pákový pořadač zelený 75mm esselte rainboww 450 25,90 31,34 11 655,00 14 102,55
37. Pákový pořadač žlutý 75mm esselte rainboww 300 25,90 31,34 7 770,00 9 401,70
38. Pořadač archivní s kapsou A4 1 000 22,60 27,35 22 600,00 27 346,00
40. Kroužkový pořadač - hřbet 20 mm 50 19,40 23,47 970,00 1 173,70
41. Archivační krabice Emba TYPII/350 -(rozměr 350x260x1 lOmm) 2 000 6,30 7,62 12 600,00 15 246,00
42. Container-archiv ESSELTE homí-bílý (560 x 260 x 365 mm) 150 79,30 95,95 11 895,00 14 392,95
43. Archivační krabice Iron Mountain DG/01A (350 x 310 x 250 mm) 150 22,00 26,62 3 300,00 3 993,00
44. Blok kroužkový linkovaný A5 150 14,40 17,42 2 160,00 2 613,60
45. Blok kroužkový A4 linkovaný 200 18,60 22,51 3 720,00 4 501,20
46. Zakládací obal „L“ 100 mikronů 2 000 0,60 0,73 1 209,00 1 462,89
47. Zakládací obal „L“ tloušťka 150 mikronů (mix barev) 1 000 1,90 2,29 1 896,00 2 294,16
48. Zakládací obal „U“ Economy formát A4 30 000 0,23 0,28 6 926,70 8 381,31
49. Zakládací obal „U“ 80 mikronů pevný formát A4 lesklý 10 000 1,06 1,29 10 637,55 12 871,44
50. Zakládací obal „D“ PH s boční klopou/formát A4 4 000 1,29 1,56 5 161,20 6 245,05
51. Desky s tkanicí A4 300 6,20 7,50 1 860,00 2 250,60
52. Spisovka s drukem A4 mix barev 200 6,00 7,26 1 200,00 1 452,00
53. Rozlišovač A4 10 barev plast 250 14,30 17,30 3 575,00 4 325,75
54. Zvýrazňovače CENTROPEN Žlutý 600 6,90 8,35 4 139,52 5 008,82
55. Sada zvýrazňovačů CENTROPEN FAX 2822 200 19,00 22,99 3 800,00 4 598,00
56. Propiska CELLO Joy- náplň modrá, červená 300 2,30 2,78 690,00 834,90
57. Propiska -Pilot SUPER GRIP modrá 150 21,20 25,65 3 180,00 3 847,80
58. Propiska 034 Medium -faber castel náplň modrá, červená 150 4,30 5,20 645,00 780,45
59. Gelový popisovač modrý Pilot fřixion - náplň modrá 150 35,20 42,59 5 280,00 6 388,80
60. Náplň do gelocvého popisovače Pilot Frixion - modrá 100 23,18 28,04 2 317,60 2 804,30
61. DVD-R 4,7 GB 750 13,40 16,21 10 050,00 12 160,50
62. CD Verbatim 80“ ve slim obalu 750 13,21 15,98 9 906,75 11 987,17
63. lepící tyčinka kores 8g 300 11,70 14,16 3 510,00 4 247,10
64. lepící tyčinka kores 20g 300 19,60 23,72 5 880,00 7 114,80
65. Korekční strojek Kores Roli -onT 4,2xl4m 300 23,00 27,83 6 900,00 8 349,00
66. Kancelářské nůžky Maped - rukojeť 2lem 50 17,20 20,81 860,00 1 040,60
67. Kancelářské sponky 28mm,32mm niklové 600 2,90 3,51 1 740,00 2 105,40
68. Drátky do sešívačky 24/6/1000 ks Rapid 300 5,20 6,29 1 560,00 1 887,60



69. Sešívač Sax 39 na 25 listů 80 54,90 66,43 4 392,00 5 314,32
70. Děrovač Novus Master 25 listů 30 77,30 93,54 2 319,07 2 806,08
71. Podložka pod myš - gelová 40 65,00 78,65 2 600,00 3 146,00
72. Čistící spray - monitor 125 ml 100 66,90 80,95 6 690,00 8 094,90
73. baterie alkalické tužkové " AA " 200 12,30 14,88 2 460,00 2 976,60
74. baterie alkalické mikrotužkové "AAA" 200 14,50 17,55 2 900,00 3 509,00
75. Kalkulačka - např. CITIZEN SDC 812 50 92,90 112,41 4 645,00 5 620,45
76. Durable rychlovazači lšta 3 mm/30 listů 1 100 2,64 3,20 2 909,28 3 520,23
77. Durable- rychlovazači lišta 6 mm/60 listů 1 100 3,09 3,74 3 399,26 4 113,11
78. Durable - zakládací ochranný obal do rychlovazači lišty A4 1 100 6,21 7,52 6 835,98 8 271,53

79. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 6 mm 700 0,34 0,42 241,17 291,82

80. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 8 mm 700 0,39 0,47 274,18 331,76

81. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 10 mm 1 000 0,50 0,60 495,36 599,39

82. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 12,5 mm 1 000 0,59 0,71 588,75 712,39

83. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 14 mm 500 0,75 0,91 375,05 453,81

84. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 16 mm 600 0,94 1,14 563,47 681,80

85. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 19 mm 300 1,24 1,49 370,50 448,31

86. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 22 mm 300 1,50 1,82 450,47 545,07

57. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 25 mm 300 1,91 2,31 573,80 694,30

18. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 28 mm 300 2,21 2,67 662,40 801,50

>9. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 32 mm 300 2,02 2,45 606,90 734,35

>0. Přední folie pro plast. kr. vazbu A4/síla fólie 0,2mm transparentní 4 700 0,96 1,17 4 533,57 5 485,62
>1. Zadní strana pro plast. kr. vazbu A4/240 g/m - bílá oboustraně lesklá 4 700 1,24 1,50 5 840,22 7 066,67
ena celkem (položka 1-91) 431 356,53 521 941,40



Max. cena za 1 měsíc Max. cena za 1 rok
Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH

92

Dodavatel předloží katalog dalších kancelářských potřeb, které budou dodávány v malých objemech 
v různé kombinaci. Jedná se např. o papírový sortiment, sortiment kancelářské techniky, 
archivačních potřeb, psacích potřeb, lepících a korekčních potřeb, děrovaček, sešívaček a plastového 
kancelářského sortimentu který není výše specifikován. Výrobky těchto sortimentů budou odebírány 
maximálně do hodnoty 40 000 ,-Kč včetně DPH měsíčně.

12 31 600,00 40 000,00 379 200,00 480 000,00

Celková nabídková cena za všechny položky 1-92 v uvedeném předpokládaném množství, vč. 
náhradního plnění a dopravy 810 556,53 1 001 941,40

Všechny uvedené ceny jsou vč. náhradního plnění a dopravy. Předpokládaný počet kusů je ve všech případech NEZÁVAZNÝ a maximální.

Dodavatel doručí dílčí dodávky na adresy vždy podle určení v objednávkovém listě a to: - U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
- B. Němcové 49/3, České Budějovice

Dodavatel se zavazu je v případě nutnosti dodat zboží do I 24Éhodin

L <Datum:
11 -11- 2014

Podpis:



Všeobecné obchodní podmínky společnosti Bartoň a Partner s.r.o.

Se sídlem Olomouc, Chválkovice 580 

IČ: 26810093, DIČ: CZ26810093

I. Obecná ustanovení
1. Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují práva a povinnosti společnosti BARTOŇ A 
PARTNER a zákazníka při dodávkách kancelářského materiálu, drogistického zboží, 
občerstvení a dalšího zboží ze sortimentu společnosti BARTOŇ A PARTNER zákazníkovi na 
základě jeho objednávky.
2. Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou závazné pro všechny zákazníky společnosti 
BARTOŇ A PARTNER, tj. pro fyzické a právnické osoby, které jí zašlou objednávku.
3. Tyto všeobecné obchodní podmínky vstupují v platnost dnem jejich zveřejnění
na internetových stránkách společnosti BARTOŇ A PARTNER (www http://www.barton-a- 
partner.cz). Společnost BARTOŇ A PARTNER si vyhrazuje právo tyto všeobecné obchodní 
podmínky kdykoli upravit.
4. Veškeré vztahy mezi společností BARTOŇ A PARTNER a zákazníkem, které nejsou těmito 
všeobecnými obchodními podmínkami upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku. Je-li zákazník spotřebitelem ve smyslu definice § 52 odst. 3 
Občanského zákoníku, tedy jedná-li se o zákazníka, který při uzavírání a plnění smlouvy 
nejedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti, řídí se vztahy neupravené 
těmito všeobecnými obchodními podmínkami příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

II. Objednávání zboží
1. Objednávka může být společnosti BARTOŇ A PARTNER zaslána poštou na adresu některé 
z poboček společnosti BARTOŇ A PARTNER, tak jak jsou uvedeny na internetových 
stránkách společnosti BARTOŇ A PARTNER, podána telefonicky nebo faxem na telefonní číslo 
některé z poboček společnosti BARTOŇ A PARTNER, tak jak je uvedeno na internetových 
stránkách společnosti BARTOŇ A PARTNER, e-mailem na elektronickou adresu společnosti 
BARTOŇ A PARTNER, tak jak je uvedena na internetových stránkách společnosti BARTOŇ A 
PARTNER nebo prostřednictvím elektronického obchodu na internetových stránkách 
společnosti BARTOŇ A PARTNER.
2. Zákazník je povinen uvést v objednávce tyto údaje:
a) Svojí identifikaci, tj. obchodní firmu či jméno a příjmení, sídlo/bydIiště, IČ, DIČ, kontakt 
(telefon, fax nebo e-mailovou adresu).
b) Kód objednávaného zboží podle katalogu a popřípadě také jeho popis.
c) Množství objednávaného zboží.
d) Adresu místa dodání zboží (nebude-li tento údaj uveden, má se za to, že zboží má být 
dodáno na adresu sídla/bydliště kupujícího).
e) Den dodání zboží dohodne-li se zákazník se společností BARTOŇ A PARTNER odlišně 
od těchto všeobecných obchodních podmínek.
f) Jméno, příjmení a podpis osoby, oprávněné za zákazníka jednat, případně také otisk 
razítka zákazníka.

http://www.barton-a-partner.cz
http://www.barton-a-partner.cz


g) Jméno a příjmení kontaktní osoby (nebude-li tento údaj uveden, má se za to, že k převzetí 
dodávaného zboží je oprávněn zákazník, popřípadě jakýkoli jeho zaměstnanec.
3. Nebude-li objednávka obsahovat náležitosti dle předchozího článku, je považována 
za neúplnou. Společnost BARTOŇ A PARTNER se v takovém případě pokusí kontaktovat 
zákazníka a vyzvat ho k odstranění nedostatků objednávky a jejímu případnému zpřesnění 
a/nebo doplnění. Okamžikem doručení údajů zpřesňujících a/nebo doplňujících objednávku 
společnosti BARTOŇ A PARTNER se objednávka považuje za úplnou.
4. Bezprostředně po doručení úplné objednávky je společnost BARTOŇ A PARTNER povinna 
zkontrolovat, zda má požadované zboží na skladě. Pokud požadované zboží na skladě není, 
popřípadě není k dispozici v požadovaném množství, kontaktuje společnost BARTOŇ A 
PARTNER zákazníka a nabídne dodání alternativního plnění. Je-li dodání požadovaného zboží 
možné pouze v delším dodacím termínu, společnost BARTOŇ A PARTNER zákazníka na tuto 
skutečnost upozorní.
5. Pokud zákazník odesílá společnosti BARTOŇ A PARTNER první objednávku, je povinen 
zároveň s ní odeslat své identifikační doklady, tj. výpis z obchodního rejstříku, kopii 
živnostenského listu apod. a osvědčení o DIČ.

III. Kupní cena zboží
1. Kupní cena zboží bude určena dle aktuálního katalogu společnosti BARTOŇ A PARTNER. 
Společnost BARTOŇ A PARTNER poskytne zákazníkovi na jeho žádost tištěný katalog platný 
pro dané období. Tištěný katalog je vydáván zpravidla pro období jednoho roku. Aktuální 
katalog je dostupný na internetových stránkách společnosti BARTOŇ A PARTNER na adrese 
http://www.barton-a-partner.cz.
2. Společnost BARTOŇ A PARTNER si vyhrazuje právo zvýšit cenu zboží oproti ceně uvedené 
v tištěném katalogu v případě výrazných a prokazatelných zvýšení cen od svých dodavatelů. 
Společnost BARTOŇ A PARTNER bude zákazníka o těchto změnách vhodným způsobem 
informovat.
3. Závazná kupní cena zboží je určována dle aktuálního katalogu společnosti BARTOŇ A 
PARTNER zveřejněného na internetových stránkách společnosti BARTOŇ A PARTNER na 
adrese http://www.barton-a-partner.cz.
4. Neuvede-li zákazník na objednávce, že objednává zboží za ceny dle tištěného katalogu, 
má se nevyvratitelně za to, že objednává za ceny uvedené v katalogu zveřejněném
na internetových stránkách společnosti BARTOŇ A PARTNER na adrese http://www.barton-a- 
partner.cz. Pokud zákazník do objednávky uvede, že objednává dle tištěného katalogu a 
aktuální cena zboží je od uvedené ceny odlišná, a pokud o této změně ještě nebyl 
informován, je společnost BARTOŇ A PARTNER povinna zákazníka dodatečně o této 
skutečnost vhodným způsobem informovat a zjistit, zda na objednávce trvá i v případě 
zvýšené ceny.
5. V případě, že se společnosti BARTOŇ A PARTNER nepodaří zákazníka kontaktovat podle 
předchozího odstavce v dostatečném předstihu tak, aby objednané zboží mohlo být dodáno 
ve lhůtě podle čl. VI.2., je společnost BARTOŇ A PARTNER povinna dodat zboží za cenu 
uvedenou v tištěném katalogu.

IV. Uzavření kupní smlouvy

http://www.barton-a-partner.cz
http://www.barton-a-partner.cz
http://www.barton-a-partner.cz
http://www.barton-a-partner.cz


1. Doručením úplné objednávky zákazníka společnosti BARTOŇ A PARTNER podle čl. II. 1. 
dochází k návrhu na uzavření kupní smlouvy ve smyslu § 43a a násl. Občanského zákoníku.
2. K uzavření kupní smlouvy dochází:
a) okamžikem doručení úplné objednávky společnosti BARTOŇ A PARTNER za předpokladu, 
že zákazník zboží objednává za aktuální cenu,
b) okamžikem vyslovení souhlasu zákazníka s dodáním zboží za změněnou cenu podle 
čl. III.4.,
c) okamžikem uplynutí lhůty ke kontaktování zákazníka podle čl. III.5.,
d) okamžikem vyslovení souhlasu zákazníka s dodáním alternativního plnění nebo s dodáním 
zboží v delším dodacím termínu podle čl. H.4., podle toho, co nastane později.

V. Splatnost kupní ceny a platební podmínky
1. Zákazník je povinen uhradit kupní cenu za dodané zboží bezhotovostním převodem 
na účet společnosti BARTOŇ A PARTNER uvedený na daňovém dokladu.
2. V případě bezhotovostního převodu se kupní cena považuje za uhrazenou okamžikem 
připsání příslušné částky ve prospěch účtu společnosti BARTOŇ A PARTNER, uvedeného na 
daňovém dokladu. Dokladem o platbě v hotovosti se rozumí výdajový pokladní doklad 
vystavený zákazníkem a potvrzený společností BARTOŇ A PARTNER nebo příjmový pokladní 
doklad vystavený zákazníkovi společností BARTOŇ A PARTNER.
3. Kupní cena za zboží, které BARTOŇ A PARTNER na základě objednávky zákazníka 
zákazníkovi dodá, je splatná do čtrnácti dnů od dodání zboží zákazníkovi nebo do data 
splatnosti uvedeného na daňovém dokladu, který BARTOŇ A PARTNER zákazníkovi vystaví, 
podle toho, které z těchto dvou dat nastane později.
4. Zákazník je povinen uhradit veškeré závazky vůči společnosti BARTOŇ A PARTNER podle 
pravidel stanovených v těchto všeobecných obchodních podmínkách, nemá-li se společností 
BARTOŇ A PARTNER písemně sjednány platební podmínky individuální. V případě, že se 
zákazník ocitne v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části, ztrácí nárok na případné 
slevy poskytnuté mu společností BARTOŇ A PARTNER a je povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
5. Společnost BARTOŇ A PARTNER si vyhrazuje právo vyžadovat po zákazníkovi, který má 
vůči společnosti BARTOŇ A PARTNER neuhrazené závazky po splatnosti nebo takové závazky 
opakovaně v minulosti měl, platbu v hotovosti při předání zboží. Pokud zákazník tuto 
podmínku neakceptuje, vyhrazuje si společnost BARTOŇ A PARTNER právo dodat mu 
objednané zboží až poté, co veškeré své závazky vůči společnosti BARTOŇ A PARTNER 
uhradí.

VI. Podmínky dodání zboží
1. Společnost BARTOŇ A PARTNER dodá zboží na své náklady a na své nebezpečí na 
dohodnutou adresu v pracovní dny a ve své pracovní době. Pouze v případě objednávky 
zboží, jejíž celková hodnota po odečtení poskytnutých slev nepřesáhne 1000 Kč bez DPH (po 
uplatnění slev), činí dopravné 100 Kč bez DPH. Dopravné nebude zákazníkovi účtováno, 
pokud se bude jednat o dodatečné vykrytí zákazníkovy objednávky nebo o její částečné 
plnění.
2. Není-li mezi společností BARTOŇ A PARTNER a zákazníkem dohodnuto jinak, zavazuje se 
společnost BARTOŇ A PARTNER dodat objednané zboží nejpozději do druhého pracovního



dne od přijetí objednávky v případě, že objednávka bude prodávajícímu doručena v pracovní 
dny nejpozději do 17.00 hodin. Je-li objednávka doručena později, zavazuje se společnost 
BARTOŇ A PARTNER dodat objednané zboží nejpozději do druhého pracovního dne od 
počátku pracovní doby pracovního dne následujícího po přijetí objednávky.
3. Termíny dodání nadstandardního zboží, které není uvedeno v katalogu (vizitek, razítek, 
hlavičkových papírů, reklamních předmětů, apod.), se stanovují dohodou v závislosti
na charakteru výroby.
4. Spolu s dodaným zbožím společnost BARTOŇ A PARTNER vždy předá zákazníkovi dodací 
list, v němž je uvedena přesná identifikace dodaného zboží a jeho množství. Zákazník je 
povinen po zkontrolování kartonáže zboží (viz. bod VII. "Reklamace a záruční doba")
na dodací list uvést jméno přebírajícího hůlkovým písmem, čitelně ho podepsat, orazítkovat 
a potvrdit tak převzetí zboží. Neučiní-li tak, je prodávající oprávněn odmítnout zboží 
kupujícímu předat.
5. Zákazník má při přebírání či předávání zboží právo požádat řidiče o prokázání se 
identifikační kartou, která obsahuje jeho jméno a příjmení, osobní číslo, fotografii a razítko 
přepravní společnosti.
6. Zákazník je povinen společnost BARTOŇ A PARTNER neprodleně písemně informovat o 
jakékoli změně místa dodání zboží nebo kontaktní osoby. Společnost BARTOŇ A PARTNER 
neodpovídá za škodu způsobenou nesprávným nebo opožděným dodáním zboží, byla-li 
způsobena porušením povinnosti zákazníka podle tohoto článku.
7. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí dodaného 
zboží.
8. Společnost BARTOŇ A PARTNER vystaví zákazníkovi daňový doklad-fakturu, kterou 
zákazníkovi předá při předání zboží spolu s dodacím listem. Při dílčím plnění doručí BARTOŇ 
A PARTNER zákazníkovi daňový doklad-fakturu následně po ukončení smluvně definovaného 
období. Zákazníkovi, který poskytl společnosti BARTOŇ A PARTNER písemný souhlas, zašle 
daňový doklad-fakturu v elektronické podobě ve formátu pdf na e-mail zákazníka poskytnutý 
v písemném souhlasu.
Každá faktura bude obsahovat vedle dalších, zákonem požadovaných náležitostí, také tyto 
údaje:
a) Označení a číslo faktury.
b) Název, sídlo, IČO, DIČ prodávajícího a kupujícího, údaje o zápisu v obchodním rejstříku 
(soud, oddíl, číslo vložky).
e) Bankovní spojení prodávajícího.
d) Datum splatnosti kupní ceny.
e) Popis dodaného zboží a jeho množství.
f) Číslo objednávky kupujícího.
g) Cena bez DPH, DPH, celkem částku k úhradě.
h) Číslo příslušného dodacího listu.
9. Zákazník je oprávněn do data splatnosti fakturu vrátit (tj. prokazatelným způsobem 
doručit společnosti BARTOŇ A PARTNER), obsahuje-li nesprávné cenové údaje, nebo chybí-li 
ve faktuře některá z náležitostí. Spolu s vracenou fakturou je zákazník povinen písemně 
specifikovat vady, které dle jeho názoru faktura vykazuje. V případě, že je faktura skutečně 
vystavena chybně, společnost BARTOŇ A PARTNER vystaví zákazníkovi novou. Povinnost 
zákazníka zaplatit kupní cenu ve lhůtě splatnosti uvedené na původní faktuře není dotčena,



ledaže vada faktury spočívá v nesprávně určené výši kupní ceny. Lhůta splatnosti v takovém 
případě běží od doručení opravené faktury zákazníkovi.
10. V případě vyžádané opravy daňového dokladu zákazníkem na jiný právní subjekt, nebo 
rozdělení daňového dokladu jinak, než bylo uvedeno v objednávce, je zákazník povinen 
uhradit společnosti BARTOŇ A PARTNER administrativní poplatek 300 Kč bez DPH.

VII. Reklamace a záruční doba
1. Zákazník je povinen při převzetí zboží zkontrolovat kartonáž. Nesprávné množství a zjevné 
vady zboží při dodávce je zákazník povinen reklamovat písemně ihned, nejpozději však do 48 
hodin od převzetí zboží. V reklamaci je zákazník povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak 
se projevují.
2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc je při převzetí kupujícím
ve shodě s kupní smlouvou, zejména, že je bez vad. V případě, že věc při převzetí kupujícím 
není ve shodě s kupní smlouvou (dále jen „rozpor s kupní smlouvou"), má kupující právo 
na to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího 
kupní smlouvě, a to podle požadavku kupujícího buď výměnou věci, nebo její opravou; 
není-li takový postup možný, může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny věci nebo 
od smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní 
smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám způsobil. Rozpor s kupní smlouvou, který 
se projeví během šesti měsíců ode dne převzetí věci, se považuje za rozpor existující již při 
jejím převzetí, pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud se neprokáže opak.
3. Je-li zákazník spotřebitelem ve smyslu definice § 52 odst. 3 Občanského zákoníku, tedy 
jedná-li se o zákazníka, který při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní 
nebo jiné podnikatelské činnosti a je-li smlouva sjednána pomocí prostředků komunikace 
na dálku (např. telefonicky, faxem, e-shopem, atd.) má zákazník právo, bez ohledu na druh 
dodávaného zboží, od smlouvy odstoupit do 14 dnů ode dne dodání zboží. Kupující nemůže 
odstoupit od kupní smlouvy:
a) na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před 
uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí plnění
b) na poskytnutí služeb, které byly kupujícím spotřebovány nebo využity
c) na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle 
na vůli dodavatele
d) na dodávku zboží dovezeno/upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, 
jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze, opotřebení nebo zastarání
e) na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich 
originální obal
f) na dodávku novin, periodik a časopisů
g) spočívajících ve hře nebo loterii
4. Právo odstoupit od smlouvy podle čl. VII.3. musí zákazník uplatnit u společnosti BARTOŇ 
A PARTNER nejpozději poslední den stanovené lhůty. Zákazník při následném vracení zboží 
vrací zboží, které je nepoškozené, nepoužité a kompletní. Společnost BARTOŇ A PARTNER 
zajistí odvoz vráceného zboží na své náklady. Právo odstoupit od smlouvy se vztahuje 
výhradně na zboží standardně nabízené v katalogu.



5. Na dodávané zboží je zákazníkovi poskytnuta záruční doba 12 měsíců, ledaže je právními 
předpisy nebo přímo výrobcem stanovena záruční doba odlišná. Pro občerstvení, 
kancelářskou techniku a spotřební materiál k výpočetní technice však platí vždy záruční doba 
udaná výrobcem, uvedená na obalu tohoto zboží. Individuální záruční doba je vždy uvedena 
v katalogu společnosti BARTOŇ A PARTNER nebo na internetových stránkách společnosti
v popisu konkrétního zboží.
6. Je-li zákazník spotřebitelem ve smyslu definice §52 odst.3 Občanského zákoníku, tedy 
jedná-li se o zákazníka, který při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní 
nebo jiné podnikatelské činnosti, činí záruční doba 24 měsíců, resp. 8 dní, jde-li o prodej 
potravinářského zboží. Je-li na obalu dodávaného zboží nebo v návodu k němu připojeném 
vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci, skončí záruční doba 
uplynutím této lhůty.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží zákazníkovi, resp. potvrzením dodacího 
listu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou zákazník nemůže užívat zboží (doba 
reklamačního řízení, opravy apod.). Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené 
jejím obvyklým užíváním.
8. Pro reklamace a poprodejní servis postačuje prokazatelně doložit, že bylo zboží zakoupeno 
u společnosti BARTOŇ A PARTNER, např. předložit prodejní doklad (fakturu), potvrzený 
záruční list atd. V případě předkládání záručního listu potvrdí BARTOŇ A PARTNER záruční list 
i dodatečně.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tyto všeobecné obchodní podmínky se týkají pouze vztahů souvisejících s nákupem zboží 
z katalogu společnosti BARTOŇ A PARTNER. Pro dodávku nadstandardního zboží, které není 
v katalogu společnosti BARTOŇ A PARTNER uvedeno, se tyto všeobecné obchodní podmínky 
užijí pouze podpůrně v otázkách, které nejsou mezi společností BARTOŇ A PARTNER a 
zákazníkem sjednány individuálně.
2. Písemnou dohodou mezi společností BARTOŇ A PARTNER a zákazníkem může být užití 
jednotlivých ustanovení těchto všeobecných obchodních podmínek, popřípadě užití 
všeobecných obchodních podmínek jako takových, vyloučeno.
3. Tyto všeobecné obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem 1.10.2013.


